PROTECTION & SÉCURITÉ
02
W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-49
•   Platine pour tube garde corps
•  Pemet de réaliser une protection
antichute des ouvertures sur chantier
• Pour tube acier Ø 42 mm max

Produits complémentaire
YZP GLD
100 mm
PROTECTION & SÉCURITÉ
02
W W W . A C C E S S B A T . C O M
02-50
SIGNALISATION ET PROTECTION HORIZONTALE POUR ACIER
Réf Utilisation Ø HA Poids (kg/unité) Conditionnement
(paquet/palette)
02PROCHA06/16
Signalisation
(A-B-C)
6 à 16 mm 1,0
250 u / 23 000 u
02PROCHA16/32 16 à 32 mm 2,5
02PROT06/16 6 à 16 mm 1,1 500 u / 23 000 u
02PROT16/32 16 à 32 mm 2,2 250 u / 23 000 u
02SAB08/16 8 à 16 mm / 2 500 u / 30 000 u
02PROTREN06/20 Protection
(D)
6 à 20 mm / 40 u / 1 280 u
02PROTREN20/36 20 à 36 mm / 30 u / 960 u
GOULOTTE DE SIGNALISATION ET PROTECTION VERTICALE POUR ACIER
MODELE RENFORCE
POCHETTE A PLAN
Réf Format Dimensions
02POCPLA023032 A4 23 x 32 cm
02POCPLA032044 A3 32 x 44 cm
02POCPLA044062 A2 44 x 62 cm
02POCPLA065090 A1 65 x 90 cm
02POCPLA09125 A0 90 x 125 xm
02POCPLA100150 / 100 x 150 cm
02POCPLA100180 / 100 x 180 cm
A B C D
• Les modèles A-B-C sont utilisés pour de la signalisation, leur seul but est de signaliser la présence
des armatures en attente et d’attirer la vigilance des ouvriers sur chantier grâce à leurs couleurs
vives